
UCHWAŁA NR III/14/2018
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr XVI/107/2016 Rady Gminy Stanisławów z dnia 14 kwietnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stanisławowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), Rada Gminy Stanisławów uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI/107/2016 Rady Gminy Stanisławów z dnia 14 kwietnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stanisławowie (Dz.Urz.Woj. Maz. z 2016 r. 
poz. 4345) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 pkt 23 otrzymuje brzmienie:

„23. Uchwały Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego programu rządowego ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M. P. z 2018r. 
poz. 1007)”;

2) §4 pkt 25 otrzymuje brzmienie:

„25. Ustawy z dnia 04 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1860)”;

3) § 4 po punkcie 25 dodaje się pkt 26 w brzmieniu:

„26. Niniejszego statutu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Zbytek

Id: D5C8C479-339A-4206-8412-A65AC676E72E. Podpisany Strona 1




